
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Direktore
            
    


    
	
      
        Struktūra
              
      	
      
      Struktūrvienību galvenās funkcijas
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      “Konsultē vispirms” principi 
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
        Attīstības sadarbības aģentūra
              
      	
      
      Aktualitātes un notikumi
            
    
	
      
      Atbalstītie sadarbības projekti
            
    
	
      
      Finansējuma avoti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Interešu konflikta novēršana
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Aktuālie iepirkumi
            
    


    
	
      
      Grafiskā zīme
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Īstenotie projekti
            
    


    


                          
	
                              
                  ES fondi
                                  
                	
      
        Projektu atlases
              
      	
      
      2014-2020 projektu atlases
            
    
	
      
      2021 - 2027 projektu atlases
            
    
	
      
      Atveseļošanas fonda projektu atlases
            
    
	
      
      Eiropas Kiberdrošības kompetenču centra grantu projektu atlases
            
    


    
	
      
      Palīgs finansējuma saņēmējiem
            
    
	
      
        Palīgs projektu iesniedzējiem
              
      	
      
        Valsts atbalsts
              
      	
      
      Izmaksu un ieguvumu analīze
            
    
	
      
      MVK un GNU
            
    
	
      
      Valsts atbalsta regulējums
            
    
	
      
      De minimis atbalsts
            
    


    
	
      
      Horizontālās prioritātes
            
    
	
      
      Valsts budžeta dotācija
            
    
	
      
      Pētniecības organizācijas statusa skaidrojums
            
    
	
      
      Publicitāte
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


    
	
      
        Ieteikumi projektu ieviešanā
              
      	
      
      Pašvaldībām - Regulas 651/2014 56. panta piemērošana
            
    
	
      
      Slēgums 2014 - 2020
            
    
	
      
        Ieteikumi iepirkumu organizēšanā
              
      	
      
      Interešu konflikta novēršana
            
    
	
      
      Interešu konflikta novēršana publiskajos iepirkumos
            
    
	
      
      Nodokļu parādu pārbaude iepirkumā
            
    
	
      
      Saistību izpildes nodrošinājums
            
    
	
      
      Sankciju likums  - pienākums veikt pārbaudi
            
    
	
      
      Skaidrojumi un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
      Personas datu apstrāde ES fondu projekta ietvaros
            
    


    
	
      
        ES fondi 2014 - 2020
              
      	
      
        Projektu īstenošana
              
      	
      
      1. Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas
            
    
	
      
      10.-12. Tehniskā palīdzība
            
    
	
      
      2. IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
            
    
	
      
      3. Mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspēja
            
    
	
      
      4. Pāreja uz ekonomiku, kas rada mazas oglekļa emisijas visās nozarēs
            
    
	
      
      5. Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
            
    
	
      
      6. Ilgstspējīga transporta sistēma
            
    
	
      
      7. Nodarbinātība un darbaspēka mobilitāte
            
    
	
      
      8. Izglītība, prasmes un mūžizglītība
            
    
	
      
      9. Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
            
    
	
      
      Projektu iesniegumu atlase
            
    


    


    
	
      
      ES fondi 2021 - 2027
            
    
	
      
      Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
      Solidaritātes fonds
            
    
	
      
      Kiberdrošības kompetenču kopienas finansējums
            
    
	
      
        Par e-vidi
              
      	
      
      KPVIS lietotāju pārvaldība
            
    


    
	
      
      Atvērtie dati
            
    
	
      
      Krāpšanas apkarošana
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedrības līdzdalība Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā
            
    


    


                          
	
                              
                  Publiskā un privātā partnerība
                                  
                	
      
      PPP risku rīks
            
    
	
      
      Finanšu un ekonomisko aprēķinu vadlīnijas
            
    
	
      
      Finanšu un ekonomisko aprēķinu piemēri
            
    
	
      
      Finanšu un ekonomisko aprēķinu (FEA) sagatavošanas lēmumi
            
    
	
      
      Informācija iepirkuma dokumentācijas izstrādei
            
    
	
      
      Institūcijas
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Informatīvie ziņojumi Ministru kabinetam
            
    
	
      
      PPP konference
            
    
	
      
        Informatīvi materiāli
              
      	
      
      PPP projekta cikls
            
    
	
      
      PPP un koncesijas salīdzinājums
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
        Reģionu nodaļas
              
      	
      
      Kurzemes reģiona nodaļa
            
    
	
      
      Latgales reģiona nodaļa
            
    
	
      
      Vidzemes reģiona nodaļa
            
    
	
      
      Zemgales reģiona nodaļa
            
    


    
	
      
        Darbinieki
              
      	
      
        Administrācija
              
      	
      
      Administratīvā nodrošinājuma nodaļa
            
    
	
      
      Budžeta izpildes un Eiropas Savienības fondu maksājumu nodaļa
            
    
	
      
      Lietvedības un arhīva nodaļa
            
    
	
      
      Sertificēšanas, finanšu administrēšanas un plānošanas nodaļa
            
    


    
	
      
      Attīstības sadarbības departaments
            
    
	
      
      Cilvēkresursu attīstības nodaļa
            
    
	
      
        Cilvēkresursu attīstības projektu departaments
              
      	
      
      Publiskās pārvaldes attīstības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Sabiedrības attīstības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Veselības attīstības projektu nodaļa
            
    


    
	
      
        Energoefektivitātes un inovāciju projektu departaments
              
      	
      
      Energoefektivitātes projektu nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju projektu nodaļa
            
    
	
      
      Siltumapgādes projektu nodaļa
            
    


    
	
      
        Finanšu instrumentu un digitalizācijas projektu departaments
              
      	
      
      Finanšu instrumentu nodaļa
            
    
	
      
      Inovāciju nodaļa
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības nodaļa
            
    


    
	
      
        Informācijas sistēmu attīstības departaments
              
      	
      
      Informācijas tehnoloģiju nodaļa
            
    
	
      
      Vadības informācijas sistēmas nodaļa
            
    


    
	
      
        Infrastruktūras attīstības departaments
              
      	
      
      Satiksmes infrastruktūras projektu nodaļa
            
    
	
      
      Teritoriju infrastruktūras attīstības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Vides infrastruktūras projektu nodaļa
            
    


    
	
      
        Izglītības un zinātnes attīstības departaments
              
      	
      
      Izglītības satura projektu nodaļa
            
    
	
      
      Izglītības pārvaldības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Pētniecības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Zinātnes attīstības projektu nodaļa
            
    


    
	
      
        Juridiskais departaments
              
      	
      
      Juridiskā nodrošinājuma nodaļa
            
    
	
      
      Krāpšanas risku vadības nodaļa
            
    
	
      
      Valsts atbalsta nodaļa
            
    


    
	
      
        Programmu vadības un uzraudzības departaments
              
      	
      
      Programmu uzraudzības un stratēģiskās plānošanas nodaļa
            
    
	
      
      Programmu vadības un metodikas nodaļa
            
    


    
	
      
        Projektu atlases departaments
              
      	
      
      Infrastruktūras projektu atlases nodaļa 
            
    
	
      
      Nemateriālo investīciju projektu atlases nodaļa
            
    
	
      
      Vides un digitalizācijas projektu atlases nodaļa
            
    


    
	
      
      Publiskās un privātās partnerības nodaļa
            
    
	
      
      Reģionu nodaļas
            
    
	
      
        Sociālās infrastruktūras departaments
              
      	
      
      Izglītības infrastruktūras attīstības projektu nodaļa
            
    
	
      
      Primārās aprūpes infrastruktūras projektu nodaļa
            
    
	
      
      Sociālās infrastruktūras attīstības nodaļa
            
    
	
      
      Veselības infrastruktūras attīstības projektu nodaļa
            
    


    
	
      
      Vadība
            
    


    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs
            
    
	
      
      E-vides atbalsts
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
          
          	
        
          Direktore
          
        
      


      
	
          
              Struktūra
              Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti. 
          
          	
        
          Struktūrvienību galvenās funkcijas
          
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          “Konsultē vispirms” principi 
          
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
          
              Attīstības sadarbības aģentūra
              
          
          	
        
          Aktualitātes un notikumi
          
        
      
	
        
          Atbalstītie sadarbības projekti
          Informācija par piešķirtajiem grantiem
        
      
	
        
          Finansējuma avoti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Interešu konflikta novēršana
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs. 
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām. 
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Aktuālie iepirkumi
          
        
      


      
	
        
          Grafiskā zīme
          
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      


      


                                          
	
            
              ES fondi
              
            
                                                	
          
              Projektu atlases
              
          
          	
        
          2014-2020 projektu atlases
          
        
      
	
        
          2021 - 2027 projektu atlases
          
        
      
	
        
          Atveseļošanas fonda projektu atlases
          
        
      
	
        
          Eiropas Kiberdrošības kompetenču centra grantu projektu atlases
          
        
      


      
	
        
          Palīgs finansējuma saņēmējiem
          
        
      
	
          
              Palīgs projektu iesniedzējiem
              
          
          	
          
              Valsts atbalsts
              
          
          	
        
          Izmaksu un ieguvumu analīze
          
        
      
	
        
          MVK un GNU
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsta regulējums
          
        
      
	
        
          De minimis atbalsts
          
        
      


      
	
        
          Horizontālās prioritātes
          
        
      
	
        
          Valsts budžeta dotācija
          
        
      
	
        
          Pētniecības organizācijas statusa skaidrojums
          
        
      
	
        
          Publicitāte
          
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      


      
	
          
              Ieteikumi projektu ieviešanā
              
          
          	
        
          Pašvaldībām - Regulas 651/2014 56. panta piemērošana
          
        
      
	
        
          Slēgums 2014 - 2020
          
        
      
	
          
              Ieteikumi iepirkumu organizēšanā
              
          
          	
        
          Interešu konflikta novēršana
          
        
      
	
        
          Interešu konflikta novēršana publiskajos iepirkumos
          
        
      
	
        
          Nodokļu parādu pārbaude iepirkumā
          
        
      
	
        
          Saistību izpildes nodrošinājums
          
        
      
	
        
          Sankciju likums  - pienākums veikt pārbaudi
          
        
      
	
        
          Skaidrojumi un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
        
          Personas datu apstrāde ES fondu projekta ietvaros
          
        
      


      
	
          
              ES fondi 2014 - 2020
              
          
          	
          
              Projektu īstenošana
              
          
          	
        
          1. Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas
          
        
      
	
        
          10.-12. Tehniskā palīdzība
          
        
      
	
        
          2. IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
          
        
      
	
        
          3. Mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspēja
          
        
      
	
        
          4. Pāreja uz ekonomiku, kas rada mazas oglekļa emisijas visās nozarēs
          
        
      
	
        
          5. Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
          
        
      
	
        
          6. Ilgstspējīga transporta sistēma
          
        
      
	
        
          7. Nodarbinātība un darbaspēka mobilitāte
          
        
      
	
        
          8. Izglītība, prasmes un mūžizglītība
          
        
      
	
        
          9. Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
          
        
      
	
        
          Projektu iesniegumu atlase
          
        
      


      


      
	
        
          ES fondi 2021 - 2027
          
        
      
	
        
          Atveseļošanas fonds
          
        
      
	
        
          Solidaritātes fonds
          
        
      
	
        
          Kiberdrošības kompetenču kopienas finansējums
          
        
      
	
          
              Par e-vidi
              
          
          	
        
          KPVIS lietotāju pārvaldība
          
        
      


      
	
        
          Atvērtie dati
          2014.- 2020.gada plānošanas periodā no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālās attīstības fonda un Kohēzijas fonda (ES fondi) līdzfinansētie projekti nozaru griezumā. Iekļauj informāciju par projektu mērķiem, nosaukumiem, finansējuma saņēmējiem, īstenošanas periodu, finansējuma apjomu, īstenošanas vietām.
        
      
	
        
          Krāpšanas apkarošana
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm. 
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes. 
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi. 
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedrības līdzdalība Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā
          
        
      


      


                                          
	
            
              Publiskā un privātā partnerība
              
            
                                                	
        
          PPP risku rīks
          Publiskās un privātās partnerības projektu risku sadales un izvērtēšanas tīmekļvietne jeb PP risku rīks būs noderīgs, izstrādājot finanšu un ekonomiskos (FEA)  aprēķinus. PPP risku rīks ir ceļvedis publiskajam partnerim, lemjot par atbilstošu projekta risku sadali PPP projektā.
        
      
	
        
          Finanšu un ekonomisko aprēķinu vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Finanšu un ekonomisko aprēķinu piemēri
          
        
      
	
        
          Finanšu un ekonomisko aprēķinu (FEA) sagatavošanas lēmumi
          
        
      
	
        
          Informācija iepirkuma dokumentācijas izstrādei
          
        
      
	
        
          Institūcijas
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Informatīvie ziņojumi Ministru kabinetam
          
        
      
	
        
          PPP konference
          
        
      
	
          
              Informatīvi materiāli
              
          
          	
        
          PPP projekta cikls
          
        
      
	
        
          PPP un koncesijas salīdzinājums
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 22099777
            
    
            pasts [at] cfla.gov.lv
    
            Juridiskā adrese: Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Reģionu nodaļas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centrs
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   E-vides atbalsts
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 22099777

                            

  







            pasts [at] cfla.gov.lv

      






            Juridiskā adrese: Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Centrālā finanšu un līgumu aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  